2025年 10月 22日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 管 理 本 部 長 田 上 昌 義

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL https://www.jelly-beans-group.co.jp/）

（訂正）「株式会社 COPUS JAPAN との業務提携に関する基本合意に関するお知ら

せ」の一部訂正について

 当社は 2025年 10月 21日に公表いたしました「株式会社 COPUS JAPANとの業務提携に関す

る基本合意に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたため、

下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

１． 訂正の理由

 （１）契約締結先企業について

「（９）当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態」の項目の 2024年 12月期の売

上高の記載に誤記載がありましたので、訂正いたします。

２． 訂正の内容

（１） 「４．契約締結先企業について」

（訂正前）

(９) 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決算期 2022年 12月期 2023年 12月期 2024年 12月期

 純 資 産 1,827百万円 2,307百万円 2,387百万円

 総 資 産 4,880百万円 5,478百万円 5,650百万円

 売 上 高 2,697百万円 3,523百万円 730百万円

 営 業 利 益 822百万円 953百万円 136百万円

 経 常 利 益 536百万円 766百万円 113百万円

 当 期 純 利 益 306百万円 479百万円 80百万円

（訂正後）

(９) 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決算期 2022年 12月期 2023年 12月期 2024年 12月期

 純 資 産 1,827百万円 2,307百万円 2,387百万円

 総 資 産 4,880百万円 5,478百万円 5,650百万円

 売 上 高 2,697百万円 3,523百万円 1,532百万円

 営 業 利 益 822百万円 953百万円 136百万円

 経 常 利 益 536百万円 766百万円 113百万円

 当 期 純 利 益 306百万円 479百万円 80百万円

以上